ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tân Thành , ngày  09  tháng 4 năm 2024

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

Quý I năm 2024

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước:

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 4556/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND huyện

Phú Bình V/v giao chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân sách huyện

Phú Bình năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 68 ngày 09/4/2024 của chủ tịch UBND xã Tân

Thành về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024:

Hôm ngay ngày 09/4/2024 tại UBND  xã Tân Thành:

Thành phần:

1. Ông: Hoàng Văn Giới - Chức vụ:   Chủ tịch UBND

2. Bà: Hoàng Thị Tình   - Chức vụ:     Chủ tịch công đoàn

3. Bà : Dương Thị Hải   -  Chức vụ:   Kế toán UBND

4.Ông: Nguyễn Khắc Tuyên - Chức vụ: Văn phòng -Thống Kê

Nội dung:

Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024 với

nội dung:

Thời gian niêm  yết: từ ngày 09/4/2024 đến ngày 09/5/2024

Nội dung niêm yết: Biểu công khai số liệu tình hình thực hiện dự toán ngân

sách xã quý I năm 2024:

Hình thức: Niêm yết tại trụ sở UBND , trang thông tin ddienj từ của xã , thông

báo trên loa của xã:

Trong quá trình niêm yết công khai không có bất kỳ đơn thư khiếu nại gì:

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như  nhau, làm cơ sở để bộ

phận kế toán tổ chức thực hiện./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                                     CHỦ TỌA

 Nguyễn Khắc Tuyên                                                         Hoàng Văn Giới

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-15T14:42:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-15T14:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-15T15:26:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!